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Selgitustaotlus 

 
 
Soovime saada selgitusi metallitoodete pöördmaksustamise kohta seoses 01.01.2017 
jõustunud KMS muudatustega. 
 
1. Millistel juhtudel on metalltoote müüja kohustatud vormistama kaks eraldi arvet ja 
millistel juhtudel võib ta müügi vormistada ühe tehinguna ja pöördmaksustamist mitte 
rakendada, kui müüakse kaupade komplekti, mille hulka kuulub erinevas mõõdus 
metallitooteid ja muid tooteid (nt mööblitarvikute komplekt, puust trepikäsipuu koos 
metallist piiretega, metallist aiapostid koos puust aialippidega jne)? 
 
2. Kas pöördmaksustamine rakendub, kui müüakse metalltoodet koos paigaldusteenusega 
(nt rõdupiirde paigaldus, piirdeaia ehitus) või metallkonstruktsiooni valmistamise ja 
paigaldamise teenust (nt betooni valamine koos armatuuri valmistamisega, ainult armatuuri 
valmistamine, laetalade paigaldus jne)? 
 
3. Kas ostjal on õigus sisendkäibemaksu maha arvata, kui müüja on metalltoodete müügil 
ekslikult rakendanud tavakorda, kuid käibemaksu korrektselt deklareerinud ja tasunud? 
 
4. Kuidas rakendatakse pöördmaksustamist, kui käibemaksukohustuslane on soetanud 
metallitoote ja tasunud selle eest ehituspoe iseteeninduskassas, mis väljastas KMS § 37 lg 9 
nõuetele vastava lihtsustatud arve? 
 
5. Millised on metallitoote müüja kohustused ja vastutus, et tagada pöördmaksustamise 
kohustuse täitmine ostja poolt?  

5.1. Kuidas müüja peaks käituma, kui eraisikust lõpptarbija, kes soovib soetada 
metalltooteid oma isiklikuks tarbeks, palub vormistada arve internetist suvaliselt leitud 
käibemaksukohustuslase nimele? Kas müüja peab kontrollima ostja esindaja volitusi? 

5.2. Milline on müüja vastutus, kui ostja esindaja volitused on kontrollitud, kuid ostja 
jätab pöördmaksustamise deklareerimata või deklarereerib küll pöördmaksustamise, kuid 
jätab deklareerimata sellele järgneva müügitehingu?  

5.3. Kas ostja nn hoolsuskohustust puudutav kohtupraktika on pöördmaksustamise 
korral kohaldatav müüjale? 
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